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Gratulerer med skoleplass! Vi ønsker deg hjertelig velkommen som elev på Nydalen videregående skole. Dette brevet inneholder 

viktig informasjon angående skolestart.  

Oppmøte 

Første skoledag er mandag 17. august hvor dere møter i amfiet (1.etg ved inngangsdøren) på skolen. 

Oppmøtetid er kl. 10.30. Vi vil fra august 2026 ønske flere elever velkommen til Nydalen vgs med en midlertidig utvidelse. Det vil 

si at elevene på salg, service og reiseliv vg1 sammen med andre elever på skolen vil få tilholdssted i et annet bygg rett ved siden av 

Nydalen vgs. Dagens bygg vil fortsatt brukes av elevene og lærerne til blant annet praktisk undervisning, kantine og idrettshall.  

I løpet av første skoledag blir du bedre kjent med lærerne dine og skolen. Du kommer også til å få nærmere informasjon om første 

skoleuke og resten av skoleåret. I løpet av de første skoleukene vil du også få en samtale med din kontaktlærer for at dere skal bli 

bedre kjent, og det vil også bli gjennomført kartlegging i enkelte fag. Dette for at vi bedre skal kunne tilpasse opplæringen for deg.  

Som elev vil du få tilknytning til klassen din. For mange medelever innebærer dette mange nye bekjentskaper noe som er 

verdifullt i seg selv, og en naturlig del av utviklingen fra barnehage, til skoleelev og til arbeidstaker. Vi setter elever i klasser og 

grupper før skolestart, og disse opprettholdes. Klassene fylles også opp før skolestart noe som vanskeliggjør klassebytter etter 

skolestart.  

Læremidler 

Den første uken din ved Nydalen vil du få utlevert pc og skolebøker. Kontrakter for dette deles ut av kontaktlærer på første 

skoledag, og disse må undertegnes av foresatte før vi kan levere ut læremidler. Du vil også få mulighet til å leie et skap på skolen. 

Dette skapet koster 50 kr og må sikres med hengelås. Det anbefales at denne er minst en 5 på Abus sin styrkeskala (får plass til en 

femkrone i bøylen). Alle elever har rett på et utstyrsstipend fra Lånekassen som dekker leie av PC. Nå som du har fått skoleplass så 

kan du fylle ut søknaden din allerede på www.lanekassen.no  

Stipendet utbetales først når skolen har bekreftet ditt oppmøte første skoledag.  

Praksisplass 

Vi vil raskt etter skolestart starte opp praksis i en bedrift. Typiske praksisbedrifter er hoteller, ulike butikker, sikkerhetsbedrifter, 

og kontor- og administrasjonsbedrifter. Hvis du allerede nå har ønsker om praksisplass eller har bekjente som kan hjelpe deg eller 

tilby deg praksisplass, kan det være lurt å avtale praksisplass før skolestart. Vedlagt dette velkomstbrevet ligger et brev du kan gi 

til en mulig praksisplass.   

Møte for foresatte  

For at du skal få et godt og utviklende skoleår så ønsker vi å samarbeide med foresatte. De foresatte inviteres derfor til et 

informasjonsmøte 25. august. Invitasjonen til møtet vil bli sendt med elevene i forkant, og bli lagt ut på skolens hjemmeside. 

Med dette ønsker vi velkommen til en moderne, fleksibel og ambisiøs skole mandag 17. august kl. 10.30.  

Med vennlig hilsen  

 

Patrick Anker Smestad 

Avdelingsleder, salg, service & reiseliv 

 

patrick.smestad@osloskolen.no  

 

http://www.lanekassen.no/
mailto:patrick.smestad@osloskolen.no


  

Nydalen videregående skole 

 

Til den det måtte angå       Oslo, juni 2026    

 

Gjensidig nytte arbeidsliv – skole  

Du har fått dette brevet av en elev som går på Nydalen Videregående Skole, på linjen salg, service og reiseliv. Vi gir undervisning til 

elever som senere ønsker å gå ut i lære innen salg, kontor og administrasjon, reiseliv eller sikkerhet. Ifølge vår læreplan skal 

elevene kunne prøve ut de forskjellige lærefagene før de velger retning.  

Dette faget heter Yrkesfaglig fordypning og innebærer at eleven i det første skoleåret utplasseres i næringslivet hver fredag fram 

til og med 11. juni 2027 i tillegg til en hel uke høst og en hel uke i vår, med unntak av høst-, jule-, vinter- og påskeferie samt 

heldagsprøver.   

Det vil være enkle oppgaver eleven kan arbeide med, i hvert fall i starten. Det bør være slik at eleven gis forklaring/litt opplæring 

for så å praktisere dette til nytte for bedriften. Eleven skal ikke ha betalt, og bedriften får heller ingen godtgjøring.   

Bedrift og elev velger i fellesskap hvilke arbeidsoppgaver som er relevant. Eleven skal føre logg over arbeidsoppgavene sine. 

Lærerne reiser rundt og følger opp. Maksimal arbeidstid bør være fem timer med pauser i tillegg.  

Våre elever er meget positive til å få lov til å være i praksis, og vi er overbeviste om at dette vil være til nytte for dere og meget 

utviklende for elevene. Dette vil også være en mulighet for bedriften til å knytte kontakt med en fremtidig lærling.   

Vi håper det passer å ta imot en elev fra oss. Ønsker du mer informasjon kan du ta kontakt med skolen, og en egen kontaktperson 

vil bli tildelt ved skolestart.    

  

Med vennlig hilsen  

Nydalen videregående skole  

 

 


